

Suriyede Askeri Vaziyet

Hür Fransızlar Şamın cenubunda ve İngilizlerde Saydandan ilerde bulunuyorlar.

Londra, 12 (a.a.) — Selahiyetli makamların verdikleri haberlere göre Suriyede hadise hakkında gelen haberler müteferriktir. Bir kaç yüz Fransızın esir alındığı ve bunların harp etmedikleri ve Tunuslu oldukları bildirilmektedir. Şamın cenubunda bazı mukavemetlerle karşılaşmıştır.

Kudüs, 12 (A.A.) — Şam üzerine yürüyen kolların ileri unsurları Şama 15 kilometre cennupta bulunmaktadırlar.

Vişi, 12 [a. a.] — Fransız harbiye nezaretinin tebliği :

Suriyede 10 ve 11 haziran İngilizler aldıkları bazı mevzileri tahkim ettikten sonra şiddetli taarruzlarına başlamışlardır. Avustralya kataları İngiliz hava ve deniz kuvvetlerinin yardımı ile Litani nehrinin şimalinde ilerlemeye muvaffak olmuşlardır.

Fransız kataları düşmanın adette üstünlüğüne rağmen mukavemet etmekte idirler. Fransızlar Hermun dağına çekilmişlerdir. Şama doğru ilerleyen düşman Kisvanın cenubuna atılmışlardır. Düşmanın tanklarla yaptığı taarruz pek çetin olmuştur. Irak tan gelen düşman kolları Ebu kemalda Fransız kataları ile temas geçmişlerdir. Fransız hava kuvvetleri her tarafta muharebeye iştirak etmektedirler 8 ve 9 haziranda 9 İngiliz tayyaresi düşürülmüştür 10 ve 11 haziranda tahrib edilenler henüz tesbit edilmemiştir.

Vişi, 12 (a.a.) — Suriyede Fransız mukavemeti bütün hat boyunca ziyadesiyle fazlaşmıştır. Vişide vaziyet şayanı memnuniyet görülmektedir. Herkesin vazifesini yaptığna kanaat edilmektedir. İngilizlerin taarruzları Hermun dağında durdurulmuştur. Bazı noktalarda mükabil taarruza geçilmiştir. Düşmanın 30 tank ve 8 bombardıman tayyaresi tahrib edilmiştir.

Londra, 12 (a.a.) — Hür Fransız kuvvetleri yeni terakkiler kaydetmişlerdir. İki müttefik kol Surun ilerisinde ilerlemektedir. Başka bir kolda Şamın cenubunda ileri hareketine devam etmektedir. Royterin Suriye cephesinde bulunan muhabinin bildirdiğine göre Metalah da düşman mukavemet etmektedir. Hin kalesi İngilizlerin elinde bulunmaktadır. Avustralyalılar köy içinde muharebe yapmaktadırlar.

Fransa - Almanya

Mütarekeden Sulh vaziyetine geçmek üzere dir.

Berlin, 12 (a.a.) — Yarı resmi bir kaynaktan bildiriliyor:

Amiral Darlanın hitabesi bura mahfillerince galip Almanya ile Fransanın şerefli bir sulh akdini istemesi suretinde kaydedilmektedir. Hariciye nezaretinde şu cihette tebarüz ettirilmektedirki, Fransanın hattı hareketi Fransanın vazgeçemeyeceği bir Avrupa işbirliğidir. Bu cihet Fransız milletinin bir müracaati telekki edilmektedir. Berlin siyasi mahfillerinin mütalaasına göre Almanya ile Fransa arasında sulh akdedildiği zaman Fransayı artık bir müzmin düşman telakki etmemesi için müsaait havanın yaratılmasına da çalışılmaktadır.

Dük D'Aosta

Bir hafta müddetle Romaya gelmiş

Nevyork, 12 (a.a.) — Nevvork Taymis gazetesi nin bildirdiğine göre Habesistanda teslim olan Dük A'osta cumartesi günü Romaya gelmiştir. İngilizler Düke ailesini görmek için sekiz gün izin vermişlerdir. Bu müddetin hitamında Dük geri dönecektir. Dük İngiliz hükümetine namusu üzerine söz vermiştir. Dükün İtalyanlar elinde esir bulunan bir general ile mübadelesi bahis mevzuu isede Dük avdet eder etmez Hindistana bir prensin yanına gönderilecektir.

Londra, 12 (a.a.) — Dük D'Aostanın Romaya gittiğine dair verilen haber teyit edilmemekte ve Dükün henüz esir olduğu söylenmektedir.

İngiliz Kadınları

Siyasi memuriyetler alabilecekler.

Londra, 12 (A.A.) — Londrada kadınların bir muzafferiyetinden bahsedilmektedir. Hariciye nazırı Eden beyanatta bulunarak kadınların diplomatik ve konsolosluk işlerinde çalışmalarını için bazı ıslahat yapılacağını söylemiştir. Bu işlerin de kadınlara açık bulundurulacağını beyan etmiştir.

Kahire, 12 [a.a.] — Son gelen haberlere göre katalarımız Suriyede Saydandan bir kaç kilometre ilerisinde ilerleyişlerine devam etmektedirler. Hür Fransız kataları da Şamın bir kaç kilometre cenubunda bulunmaktadırlar.

Almanlar

Vişinin Suriyedeki hattı hareketinden memnun değil?

Bern, 12 (a.a.) — Bazler nahten gazetesi Berlin muhabininden aldığı şu haberleri neşretmiştir.

Alman hariciye nezareti Suriye anlaşmazlığından dolayı Fransaya ancak siyasi sempati den başka bir şey göstermeyeceğini söylemektedir. Fransız — Alman mütareke şartları tadil edilmiştir. Fakat mahiyeti bildirilmemektedir.

Gazet dö Lozan da şöyle yazmaktadır:

Almanya Suriye meselesinde, bu meselenin sırf Fransızları alakadar ettiğini ve kendisinin ancak bir müşahit vaziyetinde olduğunu bildirmektedir. Berlin Suriye hadiseleri karşısında Vişinin aksülamellerinden hiçte memnun değildir.

Vişi şimdi müşkil iki yol ağzında bulunmaktadır. Eger Fransa general dö Gol ve İngiltereye harp ilân ederse bu takdirde umumi harbe girmiş olacaktır. Şayet Suriyede istenildiği şekilde hareket etmezse o zamanda general dö Golcuların itibar kazanmasına ve taraftarlarının çoğalmasına yardım etmiş olacaktır.

Vişi İngiltereye

Tekrar bir nota verdi.

Madrid, 12 (A.A.) — Fransız büyük elçisi Piyyet: İngiliz elçisi Hora Suriye ye karşı yapılan tecavüz hakkında Fransız hükümetinin yeni bir notasını vermiştir.

İtalyanlar

Tobruğu bambaşadılar.

Roma, 12 (A.A.) — İtalyan orduları baş kumandanlığının 371 numaralı tebliği:

Şimali Afrikada Tobrukta topçumuz düşman topçusunu müessir surette ateş altına almıştır. Tayyarelerimiz düşmanın müstahkem tesisatı ile depolarını bombalamıştır. Yangın ve infilaklar çıkarılmıştır. Alman tayyareleri Mersa Mat ruha taarruz etmişlerdir. Habesistanda Gondarda çarpışmalar olmaktadır. 9 ve 10 Haziran geceleri düşman Radosu bombalamışlardır.

ASSAP

İngilizler tarafından alındı.

Kahire, 12 (a.a.) — Eritrenin mühim şehirlerinden olan Assap Adenden gelen Deniz kuvvetleriyle kara ve hava havadan yapılan bir hücumla bu sabah güneş doğarken zapt edilmiştir. İki İtalyan generali ile bir çok esir ve malzeme alınmıştır.

İngiliz Tayyareleri

Garbi Almanyaya hücum ettiler.

Diğer bir çok hedefler bombalandı.

Berlin, 12 (A.A.) — D. N. B. Gece münferid düşman tayyareleri garbi Almanyada uçmuşlar ve Ren havzasında Vestfalyayı bombalayarak yangın ve infilak bombaları atmışlardır. Bazı infilak ve yangın olmuştur. Bazı hasarla ölü ve yaralı vardır. İki düşman tayyaresi düşürülmüştür.

Londra, 12 (A.A.) — Dün akşam beş bin tonluk bir düşman petrol gemisi Duver boğazı açıklarında tahrib edilmiştir.

Bu sabah İngiliz tayyareleri Bulonyu bombardıman etmiştir. Atılan bombaların sarsıntısı İngiliz sahilinde evlerden his edilmiştir.

Londra, 12 (a.a.) — İngiliz sahil teşkilatına mensup tayyareler Fransada işgal altındaki Sen nazer limanı ile Norveçte Mandel ve Stavenger limanlarını bombalamışlardır. Torpil taşıyan tayyareler iki bin tonluk bir düşman işe gemisine isabet kaydetmişlerdir. Tayyarelerimiz gündüz taarruzlarına devam etmişler ve bir hava çarpışmasında bir düşman avcısı düşürülmüştür. Diğer birisi de hasara uğratılmıştır.

Romanya Kralı

Elçimizi yemeğe davet etti.

Bükreş, 12 (a.a.) — Romanya Kralı Bükreş elçimizi ve refikalarını öğle yemeğine davet etmiştir.

Libyada

Ehemiyyətli hadiseler yuku bulmuştur.

Kahire, 12 (A.A.) — Libyada kayde değer hiç bir mühim hadise olmamıştır. Habesistanda Jimmada şayanı memnuniyet muaffakiyetler elde edilmiştir.

Almanyada

Mosolinin Nutku

Nahoş bir tesir yaptı Yunanistanın İtalyaya değil Almanyaya teslim oldu duhu tebarüz ettiriliyor.

Berlin, 12 (a.a.) — Bir hususi muhahir bildiriyor:

Mosolinin nutku nahoş bir intiba hasıl etmiş olan Berlin bitaraf mahfillerinde heyecanla tefsir olunmaktadır.

Alman gazeteleri nutkun İtalyan — Alman tesanüdü ve Amerika ile münasebetler üzerinde ısrar eden çok kısa hülasalarını neşre ile eylemektedir. Yunanistan hadise lerini hakkında Mosolini İtalyan kayıplarını açık surette itiraf ettiği söylenmekle iktifa olunmaktadır. Hiç bir gazete Mosolinin nutkundan askeri işgali ve hayat sahası hakkındaki parça ile İtalyanın hatta harici yardım olmadan Yunanistan nisanda metamatik surette mağlup edeceği hakkındaki fıkraları iktibas eylememişlerdir. Mosolinin hayat sahası hakkındaki cümlesinin manası ile alakadar sarih bir sual sorulmuştur. Bize şu cihet anlatılmıştırki :

Askeri işgalin siyasi teşkilatlandırma ile ve hayat sahasıyla hiç bir alakası yoktur. Bahis mevzuu olan keyfiyet halli genel kurınlara ait dabili askeri bir meseledir. İtalyan askerleri ancak Alman askerlerinin yerini almaktadır.

Yunan askerleriyle yaptığımız konuşmaların da teyit ettiği intibamıza göre yeni vaziyet güçlükler doğurmaktadır. Çünkü Yunanistan teslim olduğu zaman mukadderatını yalnız Almanyaya bağladığını sanmış ve başka bir devletle değil fakat Almanya ile işbirliğine hazır bulunmuştur.

İtalyanlar

Bağdaddan ayrıldılar.

Bagdad, 12 (A.A.) — İtalyan elçilik erkânı dün Bağdadı terketmişlerdir.

Valimizin teftişleri

Valimiz Bay Sahip Örgere fakatlerinde Belediye reisi Bay Mitat Toroğlu ve Vilayetimiz sıhhat müdürü olduğu halde şehir hududu dahilinde sınımayı davet edebilecek su birikintisi veya bataklık gibi yerleri temiz ve icabeden tedbirlerin alınması için bazı direktifler vermişlerdir.

Japonlar

Hollandadan Mütemmim malumat istiyorlar.

Tokyo, 12 (A.A.) — Batavyadan domei ajanına bildirildiğine göre Japon iktisat heyeti reisi ve konsolosu Hollanda iktisat işleri reisine verdiği muhtıra hakkında mütemmim malumat istemiştir.

Rodos ve Bingazi

Tekrar bombalandı

Kahire, 12 (a.a.) — Rodos dün ve evvelki gece muvaffakiyetle bombalanmıştır. Rodos adasındaki düşman tayyare meydanı ve meydanlardaki tayyareler ve Kataloda büyük bir petrol deposu yakılmıştır. Yanan iki tayyarede başka bir çok tayyareler hasara uğratılmıştır.

Libyada, Bingaziye yeniden hücum yapılmış bir vapurda rıhtıma isabetler kaydedilmiştir.

Benina, Gazzala Derne tayyare meydanlarına hücum edilmiştir. Gazzalada atılan bombalar tayyarelerin arasına düşmüştür. Müteaddit yangın ve infilaklar olmuştur. Badiya ile Derne arasında 30 kadar sahrınc kamyonu tahrib edilmiştir.

Suriyede Tüdmür hava meydanı bombalanmış ve atılan bombalar hangarlara isabet etmiştir.

Hayfada iki Alarm işareti verilmiştir. Bir düşman tayyaresi düşürülmüştür.

Salı günü de İskenderiye üzerinde keşif yapmak isteyen bir Alman tayyaresi tahrib edilmiştir.

Fransız donanması

Şarki Akdenize geçmiş

Nevyork, 12 (a.a.) — Nevvort Taymis gazetesi nin muhabininin bildirdiğine göre Vaşingtondan gelen haberler Tulonda bulunan Fransız filosu cüzütamlarının şarki akdenize hareket etmiş olduğu merkezindedir.

İspanyol

Hariciye nazırı elçilerle görüştü.

Madrid 12 (A.A.) — Hariciye nazırı Sera no Solner dün birbiri ardınca İtalyan, Alman, Portekiz ve İngiltere büyük elçileriyle Papanın vekili ve Türkiye maslahatgüzarını kabul etmiştir.

Hava Tehlikesi ve Korunma Çareleri

Emin Epengin

— Dünden Artan —

Tayyareler bazan (içi gaz dolu) fındık veyahut ceviz büyük- lüğünde onbinlerce tanecığı aşağıya atarlar. Bu tanecikler cam dan yapılmıştır. Yere düşünce kırılırlar.

Bunların içinde daha çok kalıcı gazlar bulunur. Tayyareler bazan gayet alçaktan uçarak kumsal yerlere emdirilmiş gaz veya doğrudan doğruya aşağıya su halinde gazda atarlar. Gündüz leri bu gazın bir bulut halinde tayyareden aşağıya doğru indiği gözle görülebilir. Gaz bombalarının tonu tasası 3600 franktır.

Tayyare bombalarından asla telâş etmemelidir

Tayyarelerden atılan bombalardan asla telâş etmemeli ve hava hücumları karşısında çok soğuk kanlı davranmalıdır. Her atılan bomba mutlaka hedefe isabet etmez. Rüzgâr, fırtına, soğuk ve yağmuru yaptığı hava ceryanları, tayyarelerin hız ve sallantısı, tayyarelerin ruhi halleri gibi sebepler yüzünden tayyare bombaları istenilen yere düşürmek pek güçtür. Bir saniye de 125 metre hızla giden bir tayyareden atılacak bombalar bir iki saniye geç atılacak olursa 125 — 250 metre ağırlığına düşerler. Tayyarelerden atılan bombaların ancak biri hedefe isabet eder. Zehirli gazların her ne kadar fazla tesirleri varsada, tesirlerini tamamen yapabilmek için fazla miktarda ve topluca atılması ve hava şartlarınının gözaltılması icap eder. Meselâ bir kilometre mürabbat yeri gazlamak için 10000, 12000 kilogram gaz atmak lâzımgelirki bunun içinde 10 tane bombardıman tayyaresi bunların muhafazası için en az 20 ay tayyaresinden mürekkep bir iki filo lâzımdır. Son büyük harpte zehirli gaz yalnız Vargovanın sukutu günlerinde Almanlar tarafından kullanılmıştır.

— SON —

Bulgar Kralı İtalyada

Roma, 12 (A.A.) — Sifani- Bulgar Kralı Boris İtalya kralını ziyaret etmek üzere İtalyada kalmıştır.

Romanya-Almanya

Yeni bir iktisadi anlaşma imzalandı
Bükreş 12 (a.a.) — Romanya ile Almanya arasında yeni bir iktisadi anlaşma imzalanmıştır. Bu anlaşmaya göre 400 milyon ley kıymetinde şimendifer ve otomobili Almanya Romanya verecektir.

Alman Tayyareleri

İngilterede mühim hasar yaptılar.

Londra, 12 (A.A.) — Düşmanın İngiltere üzerinde havz faaliyeti büyük makyasda olmamıştır. Düşman bir kaç noktada büyük hasarlar yapmıştır. Bir yerde fazla ölü ve yaralı olmasından korkulmaktadır. Hasar ve zayıf başka yerlerde fazla değildir.

Atıcılık ajanlığının bir tavzihî

Yeni Mersin Gazetesi Müdüriyetine
11-6-941 tarih ve 3921 No lu nushanızda, Ankara Atıcıları ile Mersin atıcılarının birbirine kaldığı hakkındaki yazınızı okudum.
Aldığınız haber yanlıştır. Mersin takımı, Ankara takımının kazandığı 4 birincilik ve 1 ikinciliğe mukabil, 4 Birincilik ve 2 ikincilikle galip gelmiştir. Tavzihini rica ederim.

İçel Bölgesi Atıcılık Ajan V. Hayri Koray
YENİ MERSİN:
Fihakika Spor Muhabirimiz Ankara Mersin atıcılık müsababasında her iki takımın birbirine kaldıklarını bildirmişti. Aynı zamanda Ulus ve diğer gazeteler de Ankara takımının birinci olduğunu yazmışlardır. Ortada bir yanlışlık olduğu açık görülmektedir.

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyatı

CUMA 13 - 6 - 941

7.30 Program ve memleket saat ayarı
7.33 Müzik: Hafif program (Pl.)
7.45 Ajans haberleri
8.00 Müzik; Bando plıkları
8.30 Evin saati
12.30 Program ve memleket saat Ayarı
12.33 Müzik: Kısa fasıl programı.
12.45 AJANS haberleri
13.30 Müzik: Karışık program (Pl.)
13.15 Müzik: Kısa fasıl programının devamı.
13.30 Müzik: Karışık programının devamı (Pl.)
18.00 Program ve Memleket saat ayarı
18.03 Müzik: Fasil sazı
18.30 Ziraat takvimi ve Toprak mahsulleri borsası
18.40 Müzik: Radyo Swing orkestrası (İ. Özgür ve Ateş böcekleri)
19.00 Konuşma: (İktisat saati)
19.15 Müzik: Mandolin kuarteti - Adnan Kopuz ve arkadaşları
19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.
19.45 Müzik: Klasik program - Şef: Mesud Cemil.
20.15 Radyo Gazetesi
20.45 Müzik: Solo şarkılar.
21.00 Konuşma Memleket postası
21.10 Temsil
22.00 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın)
22.30 Memleket saat ayarı Ajans haberleri, Esham - Tahvilât, Kambiyo - Nüket Borsası (Fiyat).
22.45 Müzik; Radyo salon orkestrası programının devamı
22.45 Müzik: Cazband (Pl.)
23.25 Yarukı Program ve kapanış.
programının devamı (Pl.)

Gürbüz Çocuk Yetiştir- mek Usülleri

Bilgile bakım çocuğun sıhhatini teminle beraber bakım zahmetinide yarıya indirir. Çocuğunuzun kaç aylık olduğunu ve altı kurşluk posta pulu ile adresinizi bize bildiriniz. Size (Bakım Öğüt) lerimizden gönderelim.

Çocuk Esirgeme Kurumu Genel Merkezi Ankara

1941 izmir Enternasyonal Fuarına

Şimdiden hazırlanınız Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonal Fuarında mallarınızı göreceğ ve satın alacaktır.

20 Ağustos — 20 Eylül 1941 (125)

Tarsus Vakıflar Memurluğundan ;

Muhammen Bedeli Lira K.	Numarası	Cinsi	Mevkii	Vakfı	Müsteciri
40 00	32/12	Dükkan	Bezirganlar A	Mahmut paşa	Zekeriya
50 00	54/104	"	Buğday pazarı	"	Kasım
55 00	67/102	"	"	"	Kasım
26 00	17/8	"	Bemirciler A	"	İbrahim
408 00	95/71	"	İsmet İnönü C.	Karmut mustafa	Osman
90 00	92/63	"	"	"	Ziya
69 00	173/11	"	Tenkeçiler A.	Sadullah	Mehmet
25 00	124/3	"	Demirciler A.	Haç Zeliha	Hidayet
30 00		Kahve	Namrun Taliq	Kürklü	İbrahim

Yukarıda cins ve muhammen bedelleri yazılı akarattın 941 yılı kiralari müzayedeye çıkarılmış isede talip zuhur etmediğinden 9-6-941 tarihinden itibaren bir ay müddetle ve pazarlık suretile ihaleleri icra kılınacağından talip olanların tarsus vakıflar memurluğuna müracaatları ilân olunur. (402)

Tarsus icra memurluğundan

Tapu No.	Tarihi	Cinsi	Mahallesi	Kıymeti
43	T. Evvel 932	Fevkani dört oda ve bir kiler ve bir mutbak bir miktar sofa ve tahtani iki odayı müstemil bir bap hane.	Kızıl Murat	400 Lira

HUDUDU: Yemini Havvare veresesi Yesari Halil Debba nin diğer hanesi. arkası tariki has, cephesi tarikiam.

Tapu No.	Tarihi	Cinsi	Mahallesi	Kıymeti
44	T. Evvel 932	Fevkani dört oda bir mutbak, tahtani iki ahır ve bir miktar avluyu müstemil bir bap hane	Kızıl Murat	600 Lira

HUDUDU: Yemini sahibi senet yani diğer müddeabih hane yesari ve arkası tariki has, cephesi tarikiam.

ALACAKLI: Darendeli Hasan oğlu Abdülhakı, BORÇLU: Kürklü oğlu Cafer, Fatma, Esmâ, Sıdıka ve ölü Nazirenin küçük kızı Pakizenin vasisi İbrahim verrat oğlu Hasan karısı Fatma.

Birinci arttırmanın yapılacağı yer, gün, saat 2-7-941 Çarşamba günü saat 9 dan 10 a kadar
ikinci arttırmanın yapılacağı yer, gün, saat 12-7-941 Cumartesi günü saat 9 dan 10 a kadar

1-İşbu gayri menkulün arttırma şartnamesi 13-6-941 tarihinden itibaren 941-1050 No ile tarsus icra dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İfada yazılı olanlardan fazla malumat almak isteyenler işbu şartnamedeki 941-1050 dosya numaraları ile memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Arttırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin yüzde 7,5 nisbetinde pey veya milli bir bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir. (124)

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alacaklıların veirtifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını hususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilan tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbütelerle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icap eder. Aksi halde hakları tapu siciline sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kılınır.

4 - Gösterilen günde arttırmaya iştirak edenler arttırma şartnamesini okunmuş ve lüzumlu malumat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağırıldıktan sonra en çok arttırana ihale edilir. Ancak arttırma bedeli muhammen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış isteyen alacağına rüchani olan diğer alacaklıların bulunup ta bedel bunların o gayri menkul ile temin edilmiş alacaklarının mecmuundan fazlaya çıkmazsa en çok arttırmanın taahhüdü baki kalmak üzere arttırma on gün daha temdit ve on beşinci günü aynı saatda yapılacak arttırmada bedeli satış isteyen alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayri menkul ile temin edilmiş alacakları mecmuundan fazlaya çıkmak şartı ile, en çok arttırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilmezse ihale yapılmaz. Ve bu satış talebi düşer.

6 - Gayri menkul kendisine ihale o'unan kimse derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kararı fesholunarak kendisinden evvel en yüksek teklifte bulunan kimse arzotmuş olduğu bedelle alması razı olursa ona, razı olmaz, veya bulunmazsa hemen on beş gün müddetle arttırmaya çıkarılıp en çok arttırana ihale edilir iki ihale arasındaki fark ve geçen günler için yüzde 5 den hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hâcet kalmaksızın memuriyetimizce alıcıdan tahsil olunur. "133,"

2004 Numaralı icra ve iflas kanununun 12 inci madde sinin 4 üncü fıkrasına tevfikian bu gayri menkul sahip lerininbu haklarına ve hususile faiz ve masarife dair olan iddialarını ilân tarihinden itibaren 20 gün içinde evrakı müsbütelerle bildirmeleri aksi halde hakları tapu sicillerile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaş masından hariç kalacakları cihetle alacaklıların işbu maddenin mezkûr fıkrasına göre hareket etmeleri ve daha fazla malumat almak istiyenler 941-1050 Dosya numaraları ile Tarsus İcra Memurluğuna müracaatları ilân olunur. (407)

Zayı Diploma

1940 yılına Gülnar merkez ilk okulundan aldığım diplomamı zayı ettim. yenisini alacağımdan zayı diplomamın kıymetsiz olduğu ilân olunur.

Gülnar Konur köyünden
Mustafa Uysal (402) -1-2

Çocuk Esirgeme Kurumu Mersin Şubesi Reisliğinden : Sinema binası icar müzayedede ilânı

Umumî Şartname

1 - Mersinde Hal yanında Çocuk Esirgeme kurumu Mersin şubesine ait sinema binası (3) senelik olarak icara verilecektir.

2 - Sinema binası sandalyasızdır. Makinesizdir. Alt ve üst balkonlu ve büyük salonu vardır. Asgeri 500 azami 600 koltuk almaktadır. Elektrik tesisatı, zahnesi, teneffüs mahalleri, iki tane rafı helaları, hava değiştirme için duvar içinde üç vantilatörün yangın tertibatı, büfesi, kişesi, vestiyer demirbağ olarak mevcuttur.

3 - Makine ve sandalya kendine ait olmak üzere kiracı tarafından temin edilecektir. Veyahut kiracı Kurumun malûmatı ve vereceği direktif dahilinde kurum hesabına yaptırılacak ve bedeli kiralardan üç seneye taksim edilerek ödenecektir.

4 - Sinema binasının bir senelik tahmin edilen icar bedeli 4300 liradır. İhale gününden evvel kurum veznesine 322 lira muvakkat teminat yatırmak lâzımdır.

5 - İhale Mersinde Çocuk Esirgeme kurumu Mersin şubesi İdare heyeti huzurunda şube binasında 21 Temmuz 941 Pazar-tesi günü saat 17 de olacaktır.

6 - Arttırma açık olarak yapılacaktır.
7 - Mufassal şartname çocuk esirgeme kurumu Mersin şubesinde istenildiği zaman gönderilecektir.

405

13-21-28-5

ilan

Mersin Liman işleri inhisarı Türk Anonim Şirketten

Karaduvar civarında bulunan keşif bedelleri (2594) iki bin beş yüz doksan dört lira 80 kuruş olan iki şat pazarlık suretile tamir ettirilecektir.

pazarlık müddeti bu ayın yirmisine kadardır. Talip olanların şartdamelerini görmek üzere şirket muhasebe müdürlüğüne müracaat etmeleri ilân olunur. (404)

ilan

Toros Limited Şirketi Mersin Orman işletmesinden

Şirketimizin işletmekte olduğu Cehennemde re ormanlarımızda kereste kat ve imal ve yine ve saitiyle dere boyunda gösterilecek yerlerde teslim eylemek şartıyla tahtacı amelesine ihtiyacı mız vardır.

Çalışmak arzusunda olanlar şartlarımızı öğrenmek üzere her gün şirketimize müracaatları (406) 13-15-17

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.